c/7 - À 1 ' 11,..- i-r l

Casa do Legislativo vereador Ênio da Gama

rNDrcAÇÃo cuctN.(293 t2023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicaçáo, no sentido de solicitar ao Executivo que venha realizar as devidas manutençÕes
do campo de futebol localizado no Bairro Casa de Pedra.

Justificativa

O pedido se faz necessário pois os moradores do bairro estão andando longa
distância para realizarem suas atividades físicas, devido ao mal estado de conservação do
Campo do Bairro Casa de Pedra.

Peço ao executivo que dê a devida atenção, pois os moradores estáo pedindo há
bastante tempo e nada está sendo feito.

Congonhas, 4 de outubro de 2023

Seb stião Moreira
Vereador

íy

Cámara Municipal dê Congonha§

ililililil]ililil1ilil il]ilililtilililililt|
PROÍOCOLO GERAL 327212023
Datai 04/'10/2023. HoÍário; 14:01

LeglElatlvo

Cámara Municipal dê Congonhâs
Rua Dr- PacíÍico Homem Júnior, 82, Centro, Gongonhas/MG - Teleíone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg le9.bí
www. congonhas.mg-leg.br

Segue foto em anexo.

&^,

o/1 íy
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Or. Pacifico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg bÍ
www. congonhas.mg-lêg.br